
Karens Minde Kulturhus Jan Vejle
Christianshavns Beboerhus
Krudttønden Jens Carlsson
Huset i Magstræde
Amager Kulturpunkt Jesper Nordahl
Kulturhuset Indre By Anders Petersson
Valby Kulturhus Villy Sørensen
Kulturhuset Islands Brygge Jakob Kvederis
Støberiet Bent Erik Krøyer
Kulturhuset Pilegården Peter Steffensen
Kultur Vesterbro Erling Hagemann
Vanløse Kulturhus Hannah Haansbæk Rasmussen 
Bispebjerg Kulturcenter Peter Steffensen
Kraftwerket Nana Friis
Kulturhuset Bispebjerg NV Jan Lindboe
Sjællandsgade Bad
VerdensKulturCentret Sara Bech Jacobsen
Kvarterhuset Jemtelandsgade Steen Christensen
Thorvaldsens Museum Stig Miss
Københavns Bymuseum Jørgen Selmer
Kunsthallen Nikolaj Elisabeth Dehlin
Københavns Stadsarkiv
Dansk Jødisk Museum
Arbejdermuseet Peter Ludvigsen
Øksnehallen
Kunstforeningen Gl. Strand Helle Berhndt
Pakhus 11
Fotografisk Center
Kulturcentret Assistens
Anemone Teatret
Café Teatret
Dansescenen
Det lille Teater
Grønnegårdsteatret
Husets Teater
Marionetteatret
Teatret ved Sorte Hest
Teater Zeppelin
Zangenberg Teater
Teater V
Teater Grob
Corona La Balance
Københavns Internationale Teater
Pumpehuset
Copenhagen Jazz House
Vega
Stengade 30
Loppen
Global Copenhagen
Culture Box
Københavns Drengekor Skt. Annæ Gymnasium
Børnekulturstedet Vesterbro Erling Hagemann
Børnekulturhus Ama'r Nild Regout
Bryggens Børneaterlier 2/Kulturhuset Islands Brygge Jakob Kvedéris



Børnekulturhuset Sokkelundlille
Børnekulturstedet Karens Minde
Zone2 - Valby Kulturhus
Ung Dansescene/Juniorkompagniet/Skoledansestedet
Rytmisk Børne- og ungdomskulturskole Torben Engberg
Anima Animationshuset
Børnekultur i Kulturhuset Pilegården/Brønshøj-Husum Peter Steffensen
Børnekultur i Støberiet
Børnekultur i Vanløse Kulturhus Hannah Haansbæk Rasmussen 
Projektværksted Baunehøj
Sommer for Børn
Dans i Nordvest Uppercut Danseteater
Amager Vest Lokaludvalg att.: Christian Peter Schrøder 
Amager Øst Lokaludvalg att.: Søren Kjærgaard Snarberg
Bispebjerg Lokaludvalg att.: Lars Christensen 
Brønshøj-Husum Lokaludvalg att.: Kathrine Collin Hagan
Christianshavn Lokaludvalg att.:Christian Christensen
Indre By Lokaludvalg att.: Christian Christensen
Kongens Enghave Lokaludvalg att.: Lotte Thiim Bertelsen
Nørrebro Lokaludvalg att.: Charlotte Poulsen
Valby Lokaludvalg att.: Rikke Wesch
Vanløse Lokaludvalg att.: Tina Louise Olsen
Vesterbro Lokaludvalg att.: Lotte Thiim Bertelsen
Østerbro Lokaludvalg att.: Anne Christine Dahl-Hansen
International Gay & Lesbian Filmfestival
Copenhagen Eventures
Grønlændernes Hus
Salaam DK
Copenhagen Jazzfestival
Distortion
Jesuskirken
Womex
World Outgames
Golden Days in Copenhagen
Fonden De Københavnske Filmfestivaler
Strøm att.: Rikke Frisk
Copenhagen Pride
Billedskolen i Tvillingehallen



Wagnersvej 19 2450  SV
Dronningensgade 34 1420  K.
Serridslevvej 2 B 2100  Ø.
Rådhusstræde 13 1466  K.
Øresundsvej 6 2300  S.
Charlotte Amundsens Pads 3 1359  K.
Valgårdsvej 8 2500  Valby
Islands Brygge 18 2300  S.
Blågaards Plads 3 2200  N.
Brønshøjvej 17 2700  Brønshøj
Lyrskovgade 4, 3. 1758  V.
Jyllingevej 77 2720  Vanløse
Bispebjerg Bakke 4-6 2400  NV.
Valgårdsvej 4-8 2500  Valby
Dorteavej 61 2400 NV
Sjællandsgade 12A 2200 N.
Nørre Allé 7 2200 N.
Jemtelandsgade 3 2300  S.
Bertel Thorvaldsens Plads 2 1213  K.
Absalonsgade 3 1658  K.
Nikolaj Plads 1067  K.
Rådhuset 1599  V.
Proviantpassagen 6 1218 K.
Rømersgade 22 1362 K.
Halmtorvet 11 1700  V.
Gl. Strand 48 1202  K.
Dampfærgevej 2 2100  Ø.
Gl. Strand 48 1202  K.
Kapelvej 4 2200  N.
Suhmsgade 4, over gården 1125  K.
Skindergade 3 1159  K.
Pasteursvej 4,1 1778 V.
Lavendelstræde 7 1462  K.
Bredgade 66 1260  K.
Halmtorvet 9 1700  V.
Wilh. Marstrandsgade 2 B 2100  Ø.
Vesterbrogade 150 1620  K.
Valdemarsgade 15 1665  V.
Bernstorffsgade 7 1577  V.
Porcelænstorvet 4 2500 Valby
Nørrebrogade 37 2200 N.
Øresundsvej 4 2300  S.
Vestergade 17, 3. 1456  K.
Studiestræde 52 1554  V.
Niels Hemmingens Gade Postboks 1129 1009  K.
Enghavevej 40 1674  V.
Stengade 18 2200  N.
Bådsmandsstræde 43 1407  K.
Nørre Allé 7 2200  N.
Kronprinssessegade 54 1306 K.
Sjælør Boulevard 135 2500 Valby
Lyrskovgade 4, kld. 1758  V.
Øresundsvej 6 2300  S.
Islands Brygge 18 2300  S.



Utterslev Torv 9 2400  NV.
Wagnersvej 19 2450  SV.
Valgårdsvej 8 2500  Valby
Øster Fælled Torv 34 2100  Ø.
Vesterbrogade 107 E 1620  V.
Tagensvej 85 F 2200  N.
Brønshøjvej 17 2700  Brønshøj
Blågaards Plads 3 2200  N.
Jyllingevej 77 2720  Vanløse

Dortheavej 61 2400  NV.
Sundholmsvej 22 lok.7 2300
Jemtelandsgade 3 2300
Dortheavej 61, 2 2400
Brønshøjvej 17 2700
Rådhuspladsen 77 st. tv., 1550
Rådhuspladsen 77 st. tv., 1550
Valdemarsgade 4 1665
Blågårds Plads 3, 3. sal 2200
Valgårdsvej 4-8 2500
Hvidkildevej 64 2400
Valdemarsgade 4 1665
Randersgade 35, parterre 2100
Kanbrostræde 12, 3. 1210  K.
Gl. Kongevej 1 1610  V.
Løvstræde 6 Postboks 1042 1007  K.
Nørrebrogade 225, 3. - baghuset 2200  N.
Nytorv 3, 3. tv. 1450  K.

Skovbogårds Allé 11 1500  Valby

Øster Farimagsgade 4 2100  Ø.

c/o Kridt, Slagtehusgade 30, 1. 1715 V
Postboks 96 1004 K

Staldgade 35 1699 V



jan@kmkulturhus.dk Kulturhuse
mail@beboerhus.dk
jencar@kff.kk.dk
sudoch@kff.kk.dk
jnordahl@amager-kulturpunkt.dk
andpet@kff.kk.dk
villys@kff.kk.dk
jakobk@kff.kk.dk
bentkr@kff.kk.dk
pestef@kff.kk.dk
erhage@kff.kk.dk
hannah@kff.kk.dk
pestef@kff.kk.dk
nana@kraftwerket.dk
sekretariatet@kulturhuset-nv.dk

sabech@kff.kk.dk
steen@kvarterhuset.dk
sm.thm@kff.kk.dk Museer og udstillingsbygninger
js.kbm@kff.kk.dk
e.delin@nikolaj-ccac.dk

info@jewmus.dk
pl@arbejdermuseet.dk
info@oeksnehallen.dk
hb@glstrand.dk
pakhus11@mail.dk
ls@photography.dk
center@assistens.dk
post@anemoneteatret.dk Teatre og teatergrupper
erling@cafeteatret.dk
louise@dansescenen.dk
dlt@detlilleteater.dk
post@groennegaard.dk
post@husetsteater.dk
marionetteatret@12.move.dk
post@teatretvedsortehest.dk
post@zeppelin.dk
zangenbergs@zangenbergs-teater.dk
info@teater-v.dk
post@grob.dk
post@labalance.dk
info@kit.dk

drengekor@kdk.dk
erhage@kff.kk.dk Børnekultursteder
nild@amager-kulturpunkt.dk
jakobk@kff.kk.dk



maren@sokkelundlille.dk

info@zone2.dk
info@dansescenen.dk
akp@rytmiskcenter.com
anima@animationshuset.dk
pestef@kff.kk.dk
kultur2200@gmail.com
hannah@kff.kk.dk

cher@adslhome.dk
amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk
bispebjerglokaludvalg@okf.kk.dk
broenshoej-husumlokaludvalg@okf.kk.dk
christianshavnlokaludvalg@okf.kk.dk
indrebylokaludvalg@okf.kk.dk
kgsenghavelokaludvalg@okf.kk.dk
noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk
valbylokaludvalg@okf.kk.dk
vanloeselokaludvalg@okf.kk.dk
vesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk
oesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk
info@cglff.dk
lbj@woco.dk
illu@sumut.dk
thomas@salaam.dk
info@jzaafestival.dk

FBC@km.dk

info@filmfest.dk
hej@stromcph.dk
kasserer@copenhagenpride.dk
billedskolen@billedskolen.kk.dk


